
 

  

Medlemsbrev 
mars 2024 



Garphyttans IF – Orienteringssektionen Härdvägen 4 
gif-ol.se 71940 Garphyttan 

Mars 2024 

Årsmötet är passerat och vi som sitter i kommande verksamhetsårs styrelse är samma som 

förra året, det vill säga:  Björn Bergqvist, Ylva Doering, Anders Edlund, Anette Forss, Lars 

Hacksell, Torben Malm, Torun Pahlm och Lukas Pallhed.  Torun är kassör, Ylva sekreterare 

och Anette är ordförande. Fler medlemmar är i gång med våra olika aktiviteter. Månaden 

domineras av förberedelser inför vårens arrangemang och ungdomsträningen som snart 

börjar. Vi kan också passa på att meddela att orienteringssektionen inte kommer att vara 

med och arrangera Valborgsfirande i Folkets Park i år. 

Ungdomsträning 

Vårens träningar startar onsdag den 20 mars kl 18.00 i Folkets Hus. Det kommer att bli en 

gruppanpassad orienteringsteori, följt av inomhusorientering och fika! Träningarna ute är på 

tisdagar och börjar den 2 april med det klassiska Äggloppet. Hittar du påskäggen? Såväl nya 

som gamla medlemmar är välkomna från det år man fyller åtta år. Vuxna är också väldigt 

välkomna på träningarna! 

Närkekvartetten och Swedish League 

Arbetet med Närkekvartetten och Swedish League är i full gång. Torun är tävlingsledare och 

Birgitta Jansson är biträdande tävlingsledare för de två första tävlingsdagarna. Arenan ligger 

båda dagarna i Getingedalen vid Blankhult.  Torsdagen den 9 maj är det medeldistans och 

fredag den 10 maj är det långdistans. Garphyttans IF har ansvar för dusch och tre 

startplatser. Mejl har i dagarna gått ut till medlemmarna när det gäller bemanningen, och vi 

ber er svara så fort som möjligt. Vi hoppas att du har möjlighet att hjälpa till på detta häftiga 

arrangemang! 

Ytterligare en vädjan handlar om ungdomspriser. Det har fallit på vår lott att tillsammans 

med KFUM ordna priser till alla fyra dagarna. (Hagaby och Almby ordnar vuxenpriser). Kan 

du på något sätt hjälpa till med detta? Mer info kommer! 

Blue Mountain Trailrun 

Förra årets succé återkommer söndag den 26 maj. I år som en del av ”Outnorth Trailtour 

2024”. Här arrangerar vi ihop med ”TrailMakaren”.  
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